

TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS

Anemonevej 29
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2016

Carl Dennis Bjergsted

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS Anemonevej 29 2820 Gentofte
	CVR-nr: 27417221 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 2820 Gentofte
Revisor	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 70605112 P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17,051, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		574.703	761.956
Personaleomkostninger	1	-565.246	-566.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.250	-27.250
Resultat af ordinær primær drift		-17.793	167.921
Andre finansielle indtægter		0	33
Øvrige finansielle omkostninger		-152	-854
Ordinært resultat før skat		-17.945	167.100
Skat af årets resultat	2	894	-41.348
Årets resultat		-17.051	125.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.051	125.752
I alt		-17.051	125.752

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.083	36.333
Materielle anlægsaktiver i alt		9.083	36.333
Andre tilgodehavender		1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200	1.200
Anlægsaktiver i alt		10.283	37.533
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.090	185.572
Andre tilgodehavender		0	4.267
Periodeafgrænsningsposter		18.364	18.182
Tilgodehavender i alt		152.454	208.021
Likvide beholdninger		411.848	324.503
Omsætningsaktiver i alt		584.302	552.524
Aktiver i alt		594.585	590.057

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		88.294	105.345
Egenkapital i alt		213.294	230.345
Hensættelse til udskudt skat		0	2.170
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.170
Skyldig selskabsskat		0	28.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	28.113
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.951	221.551
Skyldig selskabsskat		25.410	295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.215	106.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		715	715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.291	329.429
Gældsforpligtelser i alt		381.291	357.542
Passiver i alt		594.585	590.057

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	477.803	477.840
Pensionsbidrag	92.000	92.000
Andre omkostninger til social sikring	-4.557	-3.055
	<u>565.246</u>	<u>566.785</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.276	30.113
Ændring af udskudt skat	-2.171	11.235
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-894</u>	<u>41.348</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.